
 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 119 

 

гр.София, 2 март 2010 г. 

 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, проведено на 2 

март 2010 година, обсъди постъпилото от Райна Борисова Николова – член на СЕМ 

писмено заявление вх. № 30-02-6/26.02.2010 г. за прекратяване на 

правоотношението й със Съвета за електронни медии, считано от 8.03.2010 г. 

СЕМ прие за установено от фактическа и правна страна следното: 

Райна Борисова Николова е избрана за член на Съвета за електронни медии 

от квотата на Народното събрание с решение на 21 януари 2004 г., обнародвано в 

“Държавен вестник”, бр. 8 от 30.01.2004 г.  Нейният 6-годишен мандат в СЕМ 

започва да тече от датата на избирането й (арг. §51, ал.3 от ПЗР на ЗРТ).  

Мандатът на Райна Николова е изтекъл на 21 януари 2010 г.  

На основание чл.29, ал.3 от ЗРТ към настоящия момент Райна Николова 

изпълнява задълженията си на член на СЕМ след изтичането на своя мандат.  

 

Като прие за основателно постъпилото писмено заявление и на основание 

чл.327, т.4 от Кодекса на труда, чл. 32, ал.1, т.18 във връзка с чл.30, ал.2, т.1 от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

 

 

РЕШИ: 

 

 

Освобождава от длъжността член на Съвета за електронни медии Райна 

Борисова Николова, считано от 8 март 2010 г., поради преминаването й на друга 

работа. 

 

Решението е прието със 7 гласа “за”. 

 

 

 

И.д. Председател на СЕМ: 

Мая Вапцарова 


